Magyar forditasa: Az eredetiroi keszillt fenykep mellett, a papir 6s az iras
alapjan a XIX. szazadbol. A szoveget valtozatlan form^ban kbzOljiik 
le, csak ott javitjuk labjegyzetben, ahol ertelemzavaras miatt vegkepp 
sziikseges volt.

Fenykep: DREL DL 11. 6s MOL DF 275784.
Kiadas, regeszta: -

Nos Sigismundus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ac 
Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex memorie commendamus 
significantes tenore presencium, quibus expedit, universis, quod nos, qui ex 
innata nobis regia benignitate cunctorum nobis fideliter obsequendum 
merita et actus virtuosos digne retribucionis bravio metiri, eosque exinde 
premiis solemus decorare donativis, consideratis et in nostri pectoris 
armario digne premetitis1, quibus fidelis noster dilectus Emericus filius 
Cosme de Kyswamus familiaris fidelis nostri dilecti Sebastiani de Solyag 
vicemagistri ianitorum nostre maiestatis serviciis nostram preveniret 
maiestatem, nam idem fratribus, sororibus et aliis rebus et bonis suis in 
predicto regno nostro Hungarie tanquam ad flatum venti derelictis et 
dimissis se ipsum in ipsum regnum nostrum Bohemie arduitate negociorum 
nostrorum impresenciarum agitandorum prudenti sagacitate animadversa 
transferendo et in eodem regno nostro Bohemie persone et rebus suis non 
parcendo, nostrisque immo pocius tocius orthodoxe fidei emulis utputa
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Wiclefistis seu Hussitis, qui fide katholica seu universali, quam tota plebs 
Christiana tenet derelicta, viam erroneam condam Iohannis Wicleff diu 
dampnati heretici fere per totum ipsum regnum nostrum Bohemie 
dogmatizantes innumeras huius regni nostri Bohemie incolarum animas a 
via veritatis averterunt et declinarunt, toto sui animi conamine resistendo et 
contra eosdem certamina bellica committendo nostre maiestatis et 
quamplurium principum et dominorum in conspectu nobis nostroque sacro 
dyademati regio valde studuit ad sumpmum nostri culminis honorem 
complacere, pretextu quorum volentes ad presens, prout promptis affectibus 
largius intendimus in futurum, eundem Emericum regie munificencie 
antidoto consolari, ut ceteri hoc viso ad similia fidelitatis 
opera fervendus incitentur, quendam fundum curie condam Iacobi filii 
Gregorii de predicta Kyswamus in eadem habitum pro eo et ex eo, quod 
idem condam Iacobus, sicuti asseritur, condam Laurencium filium Fabiani, 
fratrem suum patruelem et condivisionalem dyabolice consenciens suasioni 
ad instar Kaim interemisset, ad manus nostras regias, prout perhibetur, rite 
et legittime devolutum, necnon quendam alium fundum curie ipsorum 
proprium similiter in eadem Wamus in comitatu Wesprimiensi existenti 
habitum, in cuius dominio progenitores eorum pacifice perstitissent 
forentque et ipsi, ut fertur, de presenti, simul cum omnibus suis utilitatibus 
et pertinendis et presertim terris arabilibus cultis et incultis, silvis, 
nemoribus, aquis aquarumque decursibus, pratis, fenetis et generaliter 
cunctis utilitatum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis sub suis 
veris metis et antiquis limitibus, quibus actenus rite tenti fuerunt et possessi, 
prefatis Cosme et Emerico filio eiusdem ipsorumque heredibus et 
successoribus universis ex certa nostra sciencia prelatorumque et baronum 
nostrorum sano ad id accedente consilio denuo et ex novo nove nostre 
donacionis titulo et omni eo iuri, quo iidem [nostre quomod]olibet 
incumbunt collacioni, dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, 
donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter possidendos, 
tenendos pariter et habendos salvo iure alieno harum nostrarum vigore et 
testimonio litterarum, quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum 
nobis in specie fuerint reportate.